
  

Sommar 2022, säsong 15 -Limö Café driften och allt kring Limön som turistmål. 
 
Vi ansöker om ett bidrag 70 000 Kr för att driva Limö Café åt Gävle Kommun. 
 
Vi har önskat ett bidrag på 140 000kr och har av Kultur & Fritid erbjudits 70 000kr. 
Därav söker vi bidrag för resten av summan hos er. 
 
Unga Örnar Bomhus/ Fritidsgården Brynjan har sen 14 år tillbaka bedrivit Limö Café 
verksamheten på Gävles skärgårdpärla. 
Att bedriva verksamhet på Limön handlar om för föreningen att skapa förutsättningar för 
ungdomar att få vara delaktiga och göra skillnad och för Gävle Kommun en levande 
skärgårds ö med full aktivitet och öppet café under hela sommaren för alla som besöker ön. 
 
Limö Cafe är öppet alla dagar i veckan, med en start under helgerna på våren och helger in i 
höst, sen öppet alla dagar under sommaren. Under högsäsong handlar det om 10h om dagen 
med minst fyra arbetande för att hålla verksamheten fungerande.  
Driften av café innebär inte bara att hålla öppet och sköta alla sysslor kring café så som 
tillredning, mottagande av varor, påfyllnad, städning, disk, beställning, kassa mm 
Runt café kommer sysslor så som uthyrning av stugor, städcheck av stugor, skötsel av alla 
dass på ön, vatten koll, service till turister, klippning av gräsytor, sopplockning, meddela 
kommun om saker behövs lagas, meddela tömning av sopcontainers, samarbete med 
stugföreningarna, samarbete med Limöbåten och massa annat. 
 
Unga Örnar har på det kopplat barn och ungdomsverksamhet så som Limö kollo, 
ungdomsläger, daghajker, sommarjobb, teambuilding för skolor, samarbete med andra 
föreningar mm.  
 
Under en ”vanlig” sommar tar vi emot över 500 barn och ungdomar på Limön genom vårt 
arbete och bidrar med  

- En levande skärgård med ett öppet café. 
- En underbar sommar för barn och ungdomar. 

 
Ett Limön för alla helt enkelt! 
 
 
Styrelsen gm.  
Ulrika Jidåker, verksamhetsansvarig    
 
 
Unga Örnar Bomhus , Orgnr.885000-9401 
Bankgiro: 5941-9101 
Fritidsgården Brynjan/ Zebran 
Tredje Tvärgatan 34 
802 84 Gävle 
026-122244 eller 070-3527759


